
Zarządzenie nr 93/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 23.07.2020 r. 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu Konkursu „Plakat - Międzynarodowa PSW”  

w projekcie pn.:„Międzynarodowa PSW” realizowany przez Państwową Szkołę Wyższą  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w ramach programu  

Podniesienie kompetencji kadry akademickiej i potencjału instytucji w przyjmowaniu 

osób z zagranicy - Welcome to Poland - Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, 

na podstawie umowy nr PPI/WTP/2018/1/00035/U/001 z dnia 04.12.2018r. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. 2020, poz. 85 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Konkursu „Plakat - Międzynarodowa PSW” w projekcie pn.: 

„Międzynarodowa PSW” realizowany przez Państwową Szkołę Wyższą im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej w ramach programu Podniesienie kompetencji kadry akademickiej 

i potencjału instytucji w przyjmowaniu osób z zagranicy - Welcome to Poland - Program 

Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, na podstawie umowy nr PPI/WTP/2018/1/00035/U/001 

z dnia 04.12.2018r., stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 


		2020-08-18T10:54:24+0000
	Not specified




